指宿市長様

補助金等交付申請書

平成 29 年度における指宿市地域青少年体験事業補助金(地域塾型, ふるさと探検・親子ふれあい体験型)の交付を受けたいので,指宿市補助金等交付規則第4条の規定に基づき,下記のとおり申請します。

記

- 1 交付申請額 円
- 2 添付書類
 - (1) 事業計画書
 - (2) 収支予算書
 - (3) その他

事	業	計	画	書
 			Щ	一首

1	事業名
2	事業の目的

3 事業実施計画

第3号様式(第4条関係)

収 支 予 算 書

1 収入の部

区分	本年度予算額	前年度予算額	差引増減	備考
	円	円	円	
計				

2 支出の部

区分	本年度予算額	前年度予算額	差引増減	備考
	円	円	円	
計				

第号年月日

様

指宿市長

補助金等交付決定通知書

年 月 日付けで交付申請のあった平成 29 年度における指宿市地域青少年体験事業補助金(地域塾型, ふるさと探検・親子ふれあい体験型)については, 下記のとおり交付します。

記

- 1 交付決定額 円
- 2 交付決定に付する条件

指宿市長様

補助金等事業計画変更承認申請書

年 月 日付け第 号で決定通知を受けた平成 29 年度における指宿市 地域青少年体験事業補助金(地域塾型,ふるさと探検・親子ふれあい体験型)に係る 事業計画を,下記のとおり変更したいので,承認くださるよう指宿市補助金交付規則 第6条の規定に基づき申請します。

記

- 1 計画変更の理由
- 2 変更事業計画書
- 3 変更収支予算書

変更事業計画書

1	事業名
2	事業の目的

3 変更事業計画

変 更 収 支 予 算 書

1 収入の部

区分	当初申請額 変更申請額 差引増減		備考	
	円	円	円	
計				

2 支出の部

区分	当初申請額	変更申請額	差引増減	備考
	円	円	円	
計				

 第
 号

 年
 月

 日

様

指宿市長

補助金等変更交付決定通知書

年 月 日付けで変更承認申請のあった平成 29 年度における指宿市地域青 少年体験事業補助金(地域塾型,ふるさと探検・親子ふれあい体験型)の計画変更につ いては,申請のとおり承認し,補助金等の額を下記のとおり変更することに決定します。

記

1 交付決定額

変更前	円
変更後	円

2 変更決定に付する条件

第号年月

様

指宿市長

補助金等事業計画変更承認通知書

年 月 日付けで変更承認申請のあった平成 29 年度における指宿市地域青 少年体験事業補助金(地域塾型,ふるさと探検・親子ふれあい体験型)の計画変更につ いては,申請のとおり承認します。

指宿市長様

補助金等実績報告書

年 月 日付け第 号で決定通知のあった平成 29 年度における指宿市 地域青少年体験事業補助金(地域塾型,ふるさと探検・親子ふれあい体験型)に係る事 業を実施したので,指宿市補助金等交付規則第14条の規定に基づき,下記のとおり関 係書類を添えて報告します。

記

- 1 事業実績書
- 2 収支精算書
- 3 その他

事 業 実 績 書

1	事業名
2	事業の目的

3 事業実績

収 支 精 算 書

1 収入の部

区分	本年度精算額	前年度精算額	差引増減	備考
	円	円	円	
# 				

2 支出の部

区 分	本年度精算額	前年度精算額	差引増減	備考	
	円	円	円		
計					

第16号様式(第15条関係)

 第
 号

 年
 月

 日

様

指宿市長

補助金等交付確定通知書

年 月 日付け第 号で決定通知をした平成 29 年度における指宿市地域青少年体験事業補助金(地域塾型, ふるさと探検・親子ふれあい体験型) については, 下記のとおり補助金等の額を確定したので通知します。

記

1 交付確定額

円

指宿市長様

補助金等前金払 (概算払) 申請書

年 月 日付け第 号で決定通知のあった平成 29 年度における指宿市 地域青少年体験事業補助金(地域塾型,ふるさと探検・親子ふれあい体験型)につ いて,指宿市補助金等交付規則第 18 条の規定に基づき,下記のとおり前金払(概算 払)くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

1 前金払(概算払)申請額

円

事業費	補助金等	前 金 払 (概 算 払) 受領済額	前 金 払 (概 算 払) 申 請 額	残	額
円	円	円	円		円

2 前金払 (概算払) を必要とする理由

第号年月日

様

指宿市長

補助金等交付決定及び交付確定通知書

年 月 日付けで申請のあった平成 29 年度における指宿市地域青少年体験 事業補助金(地域塾型, ふるさと探検・親子ふれあい体験型) については, 下記のとお り交付することを決定し, 交付決定額と同額に確定したので, 指宿市補助金等交付規則 第 23 条第 2 号に基づき通知します。

記

- 1 交付決定額 金 円
- 2 交付確定額 金 円